
Zadavatel: Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
v souvislosti se zveřejněním výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

zadávané dle “Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“ 

Název zakázky: 

 
„Zateplení bytového domu č.p. 2290 ve Varnsdorfu“ 

 
Na základě obdržené žádosti k vysvětlení zadávacích podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek do 22.03.2019 do 10:00 hod.  
 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek  
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny 
Městského úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.00 
hod a v pátek od 7.00 do 12.00 hod. dne 22.03.2019 v 10:00 hod. končí lhůta pro přijímání 
nabídek. 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 22.03.2019 v 10:30 hod. v zasedací místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při 
otevírání obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Rozhodující pro podání nabídky je čas doručení nabídky zadavateli (popř. jím pověřené 
osobě), ne její předání poště (kurýrní službě). Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. Nabídky je možné podat pouze v listinné 
podobě. 
 
Znění dodatečné informace s odpovědí na žádost k vysvětlení zadávacích podmínek 
bude zveřejněno v nejkratším možném termínu po zpracování dotazů zodpovědným 
projektantem.  
 
Ostatní podmínky zadávacího řízení se nemění.  
 
 
Ve Varnsdorfu dne 15.03.2019  
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček  
starosta města 
 


		2019-03-15T09:05:13+0100




